DECLARAÇÃO DRAA 2016

Declaro para os devidos fins e junto ao Tribunal de Contas do Estado de

Pernambuco, que o DRAA 2016, com data base de 31.12.2015, encontra-se em elaboração,

informamos ainda que o prazo para elaboração e envio do DRAA foi prorrogado para 30 de

junho de 2016, pelo MTPS – Ministério do Trabalho e Previdência Social. Conforme

solicitado na Resolução TC nº 25/2015, Item 30 do Anexo I.

Chã Grande, 08 de março de 2016.

Daniel Alves de Lima

Prefeito

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: D

A
N

IE
L

 A
L

V
E

S D
E

 L
IM

A
A

cesse em
: http://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 5d21daef-c01c-4b61-a183-fec1fd226b0f